
 
 

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
27 июля 2023 г.  № 47/281-4 

 р.п. Кузоватово  

 

 

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования «Кузоватовский район» от 

29 июня 2023 года №41/169-4 «О порядке проведения жеребьевок по 

распределению между зарегистрированными кандидатами печатной 

площади в муниципальном периодическом печатном издании 

«Кузоватовский район» при проведении выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований на территории 

муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области 10 сентября 2023 года» 

 

 

В соответствии со статьями 26, 50, 52 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 61, 63 

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований 

Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия 

муниципального образования «Кузоватовский район» постановляет: 

Внести в постановление территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Кузоватовский район» от 29 июня 2023 года 

№41/169-4 «О порядке проведения жеребьевок по распределению между 

зарегистрированными кандидатами печатной площади в муниципальном 

периодическом печатном издании «Кузоватовский район» при проведении 



выборов депутатов представительных органов муниципальных образований 

на территории муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области  10 сентября 2023 года» следующие изменения: 

1) приложение № 1 к Порядку проведения жеребьевок по 

распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади 

в муниципальном периодическом печатном издании «Кузоватовские вести» 

при проведении выборов депутатов представительных органов 

муниципальных образований на территории муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области  10 сентября 2023 года 

изложить в новой редакции (приложение № 1); 

2) приложение № 2 к Порядку проведения жеребьевок по 

распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади 

в муниципальном периодическом печатном издании «Кузоватовские вести» 

при проведении выборов депутатов представительных органов 

муниципальных образований на территории муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области  10 сентября 2023 года 

изложить в новой редакции (приложение № 2); 

3) приложение № 3 к Порядку проведения жеребьевок по 

распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади 

в муниципальном периодическом печатном издании «Кузоватовские вести» 

при проведении выборов депутатов представительных органов 

муниципальных образований на территории муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области  10 сентября 2023 года 

изложить в новой редакции (приложение № 3); 

4) приложение № 4 к Порядку проведения жеребьевок по 

распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади 

в муниципальном периодическом печатном издании «Кузоватовские вести» 

при проведении выборов депутатов представительных органов 

муниципальных образований на территории муниципального образования 



«Кузоватовский район» Ульяновской области  10 сентября 2023 года 

изложить в новой редакции (приложение № 4). 

 

Председатель территориальной         

избирательной комиссии 

 

Н.В. Котяк 

   

Секретарь территориальной           

избирательной комиссии 

 

Н.Ю. Бурханова 



Приложение № 1 

к постановлению территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования 

«Кузоватовский район» 

от 27 июля 2023 г. №47/281-4 

  

«Приложение № 1 

к Порядку проведения жеребьевок по распределению 

между зарегистрированными кандидатами печатной 

площади в муниципальном периодическом печатном 

издании «Кузоватовские вести» при проведении выборов 

депутатов представительных органов муниципальных 

образований на территории муниципального 

образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области 10 сентября 2023 года 

 

Протокол 
жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади и определению дат публикации агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты в муниципальном периодическом печатном издании «Кузоватовские вести» 

____________________             «__» __________ 2023 г. 
          (место проведения) 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

зарегистрированного 

кандидата 

Наименование и номер 

избирательного округа, по 

которому зарегистрирован 

кандидат 

Дата публикации 

агитационного материала 

Ф.И.О. 

зарегистрированного 

кандидата, представителя 

кандидата 

Подпись 

зарегистрированного 

кандидата, представителя 

кандидата 

      

 

Представитель 

редакции газеты «Кузоватовские вести»           ________________ 

 

Представитель 

редакции газеты «Кузоватовские вести»           ___________________». 



Приложение № 2 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Кузоватовский район» 

от 27 июля 2023 г. №47/281-4 

 

«Приложение № 2 

к Порядку проведения жеребьевок по 

распределению между зарегистрированными 

кандидатами печатной площади в 

муниципальном периодическом печатном 

издании «Кузоватовские вести» при проведении 

выборов депутатов представительных органов 

муниципальных образований на территории 

муниципального образования «Кузоватовский 

район» Ульяновской области   

10 сентября 2023 года 

 

 

График 
предоставления бесплатной печатной площади для размещения 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты  

представительных органов муниципальных образований на территории 

муниципального образования «Кузоватовский район пятого созыва 

в муниципальном периодическом печатном издании «Кузоватовские вести»  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

зарегистрированного 

кандидата 

Наименование и номер 

избирательного округа, по которому 

зарегистрирован кандидат 

Дата публикации 

агитационного материала 

    

    

 

 

Представитель 

редакции газеты «Кузоватовские вести»   _________________». 

 

 

 



Приложение № 3 

к постановлению территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования 

«Кузоватовский район» 

от 27 июля 2023 г. №47/281-4 

  

«Приложение № 3 

к Порядку проведения жеребьевок по распределению 

между зарегистрированными кандидатами печатной 

площади в муниципальном периодическом печатном 

издании «Кузоватовские вести» при проведении выборов 

депутатов представительных органов муниципальных 

образований на территории муниципального 

образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области 10 сентября 2023 года 

 

Протокол 
жеребьевки по распределению платной печатной площади и определению дат публикации агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов депутатов в представительных органов муниципальных образований на территории 

муниципального образования «Кузоватовский район пятого созыва 

в муниципальном периодическом печатном издании «Кузоватовские вести» 

 

____________________             «__» __________ 2023 г. 
          (место проведения) 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

зарегистрированного 

кандидата 

Наименование и номер 

избирательного округа, по 

которому зарегистрирован 

кандидат 

Дата публикации 

агитационного материала 

Ф.И.О. 

зарегистрированного 

кандидата, представителя 

кандидата 

Подпись 

зарегистрированного 

кандидата, представителя 

кандидата 

      

 

Представитель 

редакции газеты «Кузоватовские вести»          _________________ 

 

Представитель 

редакции газеты «Кузоватовские вести»          _________________».



Приложение № 4 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Кузоватовский район» 

от 27 июля 2023 г. №47/281-4 

 

«Приложение № 4 

к Порядку проведения жеребьевок по 

распределению между зарегистрированными 

кандидатами печатной площади в 

муниципальном периодическом печатном 

издании «Кузоватовские вести» при проведении 

выборов депутатов представительных органов 

муниципальных образований на территории 

муниципального образования «Кузоватовский 

район» Ульяновской области   

10 сентября 2023 года 

 

График 

предоставления платной печатной площади для размещения агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты  

представительных органов муниципальных образований на территории 

муниципального образования «Кузоватовский район пятого созыва 

в муниципальном периодическом печатном издании «Кузоватовские вести»  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

зарегистрированного 

кандидата 

Наименование и номер 

избирательного округа, по которому 

зарегистрирован кандидат 

Дата публикации 

агитационного материала 

    

    

 

 

Представитель 

редакции газеты «Кузоватовские вести»   _________________». 

 

 

 

 

 

  


